
 

 

Piazza del Sedile, 
75100 - Matera 

Tel. 0835 333202 
Fax 0835 331291 

www.conservatoriomatera.it 

 
protocollo@conservatoriomatera.it 

info@conservatoriomatera.it 
conservatoriomatera@postecert.it 

 

Prot. n. 4952         Matera lì, 30/07/2025 

 

 

OGGETTO:  Procedure di cui all’Art. 164 del CCNL Istruzione e Ricerca 18/01/2024  per il reclutamento a 

tempo pieno e indeterminato di n. 2 posti di Accompagnatore al pianoforte per il canto e lo 

strumento, Bando di cui al D.D. prot. n. 4165 del 23/06/2025. 

 
 

IL DIRETTORE 

VISTO  il Verbale n.1 di insediamento della Commissione (Prot. n. 4933 del 29/07/2025) con la 

determinazione dei criteri specifici di valutazione dei titoli e di modalità di svolgimento delle 

procedure; 

VISTO    il Verbale n.2 della Commissione (Prot. n. 4951 del 30/07/2025); 

ACQUISITE le dichiarazioni di insussistenza di cause ostative rese dai membri della Commissione; 
 

DECRETA 

l’esclusione dalla procedura concorsuale del Candidato associato all’ID Domanda 2296069, in quanto il titolo 
di studio dichiarato in sede di compilazione della Domanda non costituisce titolo d’accesso alla procedura, ai 
sensi dell’art. 2 comma 8 del Bando in oggetto. 
 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al T.A.R. entro 60 giorni o al Presidente della Repubblica  entro 
120 giorni dalla pubblicazione del presente atto. 

 

            IL DIRETTORE 

                   prof CARMINE ANTONIO CATENAZZO 

mailto:protocollo@conservatoriomatera.it
mailto:info@conservatoriomatera.it
mailto:conservatoriomatera@postecert.it

		2025-07-30T10:51:40+0000
	CARMINE ANTONIO CATENAZZO




